
     CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
   ESTADO DE SÃO PAULO 

 

   

Publicado no Portal da Transparência da Câmara Municipal. 

                           
 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 20 / 2022 
 
 

DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A 
FUNÇÃO DE AGENTE DE GESTÃO DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
 

  
    
   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA, Sr. 
VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
lei, RESOLVE: 
 
 

I – DESIGNAR a partir de 1º de abril de 2022, a Servidora SUELI GONCALVES 

DUARTE RODRIGUES para exercer a função de Agente de Gestão da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra; 

 

II – Compete ao servidor: Atuar no serviço de patrimônio, arquivo, documentação e 

demais tarefas legislativas, mantendo planilha de controle e localização de todas 

as suas responsabilidades, realizar funções operacionais de ordem administrativa, 

cumprir normas e diretrizes da Câmara Municipal, atuar nas áreas da estrutura 

administrativa, subsidiando em questões burocráticas e executar tarefas afins 

quando solicitadas pelo Chefe imediato. 

 

 III – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 
 

                                                           Câmara Municipal, 30 de março de 2022. 
 

 

 

Documento Assinado Digitalmente 

 

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA 
Presidente 

 
 
 

 


